桂林市数学学会

桂林数发〔2020〕3 号

桂林市数学学会 2020 年学术年会

（第一次通知）

桂林市数学学会全体会员：

桂林市数学学会 2020 年学术年会即将召开，为进一步增强桂林

市数学教育工作者的交流与合作，促进数学文化的普及，现将有关事

项通知如下。

一、主办与承办

本次学术年会由桂林市数学学会主办，广西师范大学数学与统计

学院承办。

二、时间和地点

时间：2021 年 1 月 8 日(星期五)—10 日（星期日），1 月 8 日下

午 3:00 开始报到，9 号全天会议，1 月 10 日离会。

报到地点：柳州三江县三江侗乡国宾馆， 0772-8619888

本次年会由学会统一预定住宿，要求参会教师（欢迎非会员教师

参加会议，参加会议且符合条件者可成为本学会会员）在 2020 年 12

月 20 日前将住宿信息（单间或标间）发至相应邮箱。

三、费用

（一）会务费：中学参会人员提前交会务费 200 元/人；交通费、

住宿费回原单位报销。参会教师将按规定获得相应学分。

与会代表须在 2020 年 12 月 20 日前将会务费用汇入以下账户，

并注明汇款单位。报到时出示汇款回执单，领取发票（或电子发票）。

账户名称：广西数学学会；

账号：2102 1110 0920 1023 272；

开户银行：中国工商银行南宁市高新技术产业开发区支行。

（二）其他：论文等成果参评费。

1.请各中学会员单位按照参会教师数的三分之一提名优秀会员，

被提名优秀会员的教师需提交申报表（详见附件 1）并出席本次年会。

该项评奖不收取任何费用。

2.鼓励中学教师撰写论文、教学设计和设计微课（格式为 mp4，

1024*768），并参加评奖。鼓励原创性成果，奖项设置一等奖和二等

奖。每个作品收取参评费 50 元，鼓励提交多个原创性成果，报到时

请将评审费现金交会务组。参赛作品只交电子版，不交纸质作品。

3.请以学校为单位将优秀会员申报表提交到韦煜明老师邮箱，注

意邮件主题为“学校+优秀提名”；请各参会代表将参评作品提交到韦

煜明邮箱，注意邮件主题为“学校+姓名”，邮件附件命名为“学校+

姓名+作品名称”。提交截止时间为 12 月 20 日。

四、温馨提示

1. 为了使本届年会取得更好的效果，更有效地促进学术和教研

经验交流，请各单位相关负责人以及学会理事督促本单位数学教师积

极参与交流报告，提交交流题目与摘要，按格式（详见附件 2）填好

回执表，于 12 月 20 日之前发邮件到韦煜明老师邮箱。作交流报告的

老师将颁发报告邀请证书。

2. 为使得会议工作顺利进行，请各学校相关负责人组织本单位

参会人员积极报名，于 12 月 20 日之前将回执表（见附件 2）发邮件

到韦煜明老师邮箱。

mailto:于12月23日之前发邮件到韦煜明邮箱ymwei@gxnu.edu.cn
mailto:于12月23日之前发邮件到韦煜明邮箱ymwei@gxnu.edu.cn

	2020年桂林市数学学会学术年会第一次通知（桂林数发〔2020〕3号）
	桂林市数学学会2020年学术年会
	一、主办与承办
	二、时间和地点
	三、费用
	四、温馨提示
	五、联系人
	六、日程与内容

	桂林市数学学会2020年学术年会
	一、主办与承办
	二、时间和地点
	三、费用
	四、温馨提示
	五、联系人
	六、日程与内容

	gaoxiao